
О внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 7 июля 2017 г. № 1504 и состав 

технического комитета по стандартизации «Электроизоляционные 

материалы» 
 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона  

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

подпунктом 5.4.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве  

по техническому регулированию и метрологии, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294, а также 

в целях актуализации информации о деятельности технического комитета  

по стандартизации «Электроизоляционные материалы», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 7 июля 2017 г. № 1504 (с изменениями, 

внесенными приказами Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 21 сентября 2020 г. № 1558, от 7 апреля 2021 г. 

№ 480, от 29 июня 2023 г. № 1336) изменение, изложив абзац 2 пункта 4  

в следующей редакции: 

«председателем технического комитета - заместителя директора  

РФЯЦ-ВНИИТФ - директора ВЭИ Дубровина Евгения Александровича;». 

2. Внести в состав технического комитета по стандартизации 

«Электроизоляционные материалы» следующие изменения: 

пункт 16 изложить в следующей редакции: 

« 

16. Акционерное общество 

«Электромаш» 

(АО «ЭЛЕКТРОМАШ») 

 

142105, Московская обл., 

г. Подольск, 1-й Деловой пр-д,  

д. 5, пом. 36 

тел.: +7 (499) 350-00-50 

электронная почта:  

info@elektro-m.com 

                                                                                                                            »; 



2 

 

 

дополнить пунктом 18 следующего содержания: 

« 

18. Акционерное общество «Казанский 

завод синтетического каучука»  

(АО «КЗСК») 

420054, Республика Татарстан,  

г. Казань, ул. Лебедева, д. 1, пом. 4  

тел. +7 (843) 278-37-57 

электронная почта: 

mrgeng@mrgeng.ru 

». 

 

 

Руководитель А.П.Шалаев 


